
UCHWAŁA NR XLV/478/10 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/310/09 Rady Miejskiej w Szprotawie  

z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie koncepcji programowej budowy 

obwodnicy miasta Szprotawa w ciągu drogi krajowej nr 12 przyjętej 

protokołem Komisji Oceny Przedsięwzięć Inwestycyjnych nr 38/2008  

z dnia 22.12.2008 r. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz 1591 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Szprotawie uchwala co następuje: 

 § 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXVI/310/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z 

dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie koncepcji programowej budowy obwodnicy 

miasta Szprotawa w ciągu drogi krajowej nr 12 przyjętej protokołem Komisji 

Oceny Przedsięwzięć Inwestycyjnych nr 38/2008 z dnia 22.12.2008 r. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej

                 /-/  Zdzisław Paprocki 

 

 

 

 

 


